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Centro cívico: ASILVA Actividad: AEROBIC LATINO MAÑANAS 
Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 23/01/2017 a 05/06/2017 
Dias: LUNES Hora: 10:15-11:15  

 
Apellidos Nombre 

ALVAREZ PEREZ Mª CARMEN 
ALVEDRO CAMPAÑA CONCEPCION 
CABANA OURO Mª CARMEN 
FERNANDEZ OTERO LYDIA 
FERNANDEZ PRADO YOLANDA 
FERREIRO CHAS Mª DOLORES 
LADO GONZALEZ BALBINA 
LOPEZ GARCIA VANESSA 
MARIÑO CASAL MARIA JESUS 
PARGA LOPEZ Mª JULIA 
VAZQUEZ NUÑEZ Mª FERNANDA 
VILA VILAS MARIA 

 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico: ASILVA Actividad: AEROBIC LATINO TARDES 
Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 27/01/2017 a 09/06/2017 
Dias: VIERNES Hora: 17:15-18:15  

 
Apellidos Nombre 

BARREIRO SANCHEZ Mª OLIVA 
BELLO COUSENO MERCEDES 
BLANCO LOPEZ LUCIA 
COIRADAS GONZALEZ TAMARA 
CONCHEIRO CORTON CLAUDIA 
CONCHEIRO CORTON SILVIA 
COUCE FORTUNEZ Mª DELFINA 
FIGUEIRAS GARCIA FINA 
LAFUENTE CAÑAS MARIA B 
LOPEZ REY IRIA 
MARTINEZ FERNANDEZ NORI 
NUÑEZ VALLE Mª BERTA 
PEREZ RODRIGUEZ Mª CARMEN 

RIVADULLA PIÑON CELIA 
RIVEIRO GARCIA LUCIA 
RODRIGUEZ CHANELA CLARA 
SEIJAS RAMOS PATRICIA 
SERANTES PITA MANUELA 
TARDON RUBIO SUSANA 
VENTO PARDO PILAR 

 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico: ASILVA Actividad: BAILES LATINOS PERFEC 
Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 25/01/2017 a 08/06/2017 
Dias: JUEVES Hora: 18:15-19:15  

 
Apellidos Nombre 

BAAMONDE VIZOSO JOSEFA 
CALVIÑOS SEÑARIS MARIA 
CARAMES IGLESIAS BERTA 
DAMIL MATO MARTA 
DURO BOO FLORENTINO 
FERNANDEZ FARIÑO Mª AURORA 
FERNANDEZ PAREDES JULIO 
GASALLA BAAMONDE RAUL 
JIMENEZ HEREDIA JOSE 
LODEIRO GAREA LETICIA 
MATO VAZQUEZ ESTHER 
NOVEGIL FUENTES LUCIA 
PAZOS BOO PURIFICACION 

REY BARRAL JOSEFA 
REY BARRAL CARMEN 
RODRIGUEZ BARROS Mª ESTHER 
SEIJO LOPEZ JAIME 
SERANTES PITA LOURDES 
SOBRINO NAVEIRA ENCARNACION 
VAZQUEZ BELLO MERCEDES 

 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico: ASILVA Actividad: DIBUJO Y PINTURA (5 A 10 

AÑOS) 
Sector:  INFANCIA Duración: 25/01/2017 a 07/06/2017 
Dias: MIÉRCOLES Hora: 17:30-18:30  

 
Apellidos Nombre 

GARCIA ALONSO ALBA 
GONZALEZ DOMINGUEZ ISAAC 
GONZALEZ DOMINGUEZ ALEX 
MARTINEZ DOMINGUEZ DAVID 
VAZQUEZ RODRIGUEZ CRISTIAN 

 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico: ASILVA Actividad: GIMNASIA DE 

MANTENIMIENTO 

Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 23/01/2017 a 31/05/2017 
Dias: LUNES,MIÉRCOLES Hora: 11:30-12:30  

 
Apellidos Nombre 

ALVITE TOJO Mª LUZ 
AMIGO FREIRE MARIA 
BALADO TABOADA Mª CRUZ 
BARROS REY ADELA 
CAO LATA Mª ELENA 
CARAMES NAVEIRA DOLORES 
CASTRO VEIGA ANGELA 
CIVES CAAMAÑO MARIA 
GARCIA SUAREZ JOSE 
GOMEZ AMIGO Mª BEATRIZ 
IGLESIAS GONZALEZ JOSEFINA 
LISTE RECOUSO EMILIA 

LORENZO CAMPOS PURIFICACION 
MARTINEZ ALFONSO Mª PILAR 
MARTINEZ TIZON Mª PILAR 
MORENO LA FUENTE Mª LUISA 
RODRIGUEZ INSUA JOSEFA 
SEOANE PEÑA Mª CARMEN 
TORRES PAZ MANUELA 
VILA VILAS MARIA 

 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico: ASILVA Actividad: INFORMÁTICA INICIACIÓN 
Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 27/01/2017 a 09/06/2017 
Dias: VIERNES Hora: 11:00-12:30  

 
Apellidos Nombre 

CHOREN RUA Mª SOLEDAD 
LISTE RECOUSO EMILIA 
LOPEZ SANCHEZ JOSEFINA 
OTERO NIETO Mª JOSEFA 
PAN VEIRA Mª CONCEPCION 
RAMOS MENDEZ MERCEDES 
REY BARRAL CARMEN 
RIVADULLA PIÑON CELIA 
ROEL DAIVS CLARA 
SANCHEZ LODEIRO LUZ 

 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico: ASILVA Actividad: MANUALIDADES ABALORIOS 

Y COMPL 

Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 23/01/2017 a 05/06/2017 
Dias: LUNES Hora: 17:00-18: 30  

 
Apellidos Nombre 

CAO LATA Mª ELENA 
FERNANDEZ FARIÑO Mª AURORA 
LODEIRO GAREA Mª DEL CARMEN 
PEDREIRA FERNANDEZ CARMEN 
SIEIRA FIJO JOSEFA 
SOUTO CHANS MARIMAR 
SUAREZ MONTERO Mª DOLORES 

 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico: ASILVA Actividad: MEMORIA 
Sector:  MAYORES Duración: 23/01/2017 a 06/06/2017 
Dias: MARTES Hora: 11:30-13:00  

 
Apellidos Nombre 

CALVIÑO REMIGIO DOLORES 
CALVIÑOS SEÑARIS MARIA 
CAO LATA Mª TERESA 
CAO LATA Mª ELENA 
CASAS RAMA JOSE MARIA 
GARCIA REINOSO ROSA 
GIBELLO PADILLA OBDULIA 
LOPEZ MOSQUERA MARIA LUZ 
LOPEZ PRADO HILARO 
MORENO LA FUENTE Mª LUISA 
RIOBOO VAZQUEZ PILAR 
SANCHEZ SANCHEZ JESUSA 
SIEIRA FIJO JOSEFA 

SIERRA BARCON CONCEPCION 
VEGA CASTELLON VILMA 

 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico: ASILVA Actividad: PILATES 
Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 28/01/2017 a 10/06/2017 
Dias: SÁBADO Hora: 11:00-12:00  

 
Apellidos Nombre 

ALVAREZ PEREZ Mª CARMEN 
BELMONTE RODRIGUEZ PATRICIA 
CAMRON PARDO ALVARO 
CARRO FERREIRO MARICARMEN 
CREGO MARTINEZ DAVID 
GARCIA PAZ SOLEDAD 
GARCIA SUAREZ JOSE 
GIBELLO PADILLA OBDULIA 
GOMEZ REY MARIA ELENA 
GROBAS VAZQUEZ JOSE 
LAMAS MORANDEIA Mª ANGELA 
LIGUORI RUOCCO INMACULADA 
LOPEZ GARCIA VANESSA 

MOSQUERA LAMAS ANGELES 
NAVEIRA BARBEITO Mª BEGOÑA 
ROEL DAIVS CLARA 
VILA VILAS MARIA 

 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico: ASILVA Actividad: TAICHI 
Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 24/01/2017 a 23/05/2017 
Dias: MARTES,JUEVES Hora: 10:15-11:15  

 
Apellidos Nombre 

BARBOSA ABREU CATIA 
BLANCO LOPEZ LUCIA 
CABANA OURO Mª CARMEN 
CAMRON PARDO ALVARO 
CIVES CAAMAÑO MARIA 
COIRADAS GONZALEZ TAMARA 
DEL PRISCO MINAYA Mª RAMONA 
GIBELLO PADILLA OBDULIA 
GOMEZ AMIGO Mª BEATRIZ 
GROBAS VAZQUEZ JOSE 
IGLESIAS GONZALEZ JOSEFINA 
LOPEZ BECERRA Mª FELICIDAD 
LOPEZ GARCIA VANESSA 

MARTINEZ TIZON Mª PILAR 
MORENO LA FUENTE Mª LUISA 
NUÑEZ TESTON PALMIRA 
RIOBOO VAZQUEZ PILAR 
RODRIGUEZ INSUA JOSEFA 
TORRES PAZ MANUELA 
VAZQUEZ ORTEGA ANDRES 
VEGA CASTELLON VILMA 

 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico: ASILVA Actividad: YOGA 
Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 24/01/2017 a 23/05/2017 
Dias: MARTES,JUEVES Hora: 17:00-18:00  

 
Apellidos Nombre 

BAAMONDE VIZOSO JOSEFA 
BALADO TABOADA Mª CRUZ 
BELLO COUSENO MERCEDES 
BELMONTE RODRIGUEZ PATRICIA 
BLANCO LOPEZ LUCIA 
COIRADAS GONZALEZ TAMARA 
COLINO TORRES ANTONIA ELENA 
FERNANDEZ OTERO LYDIA 
GARCIA PAZ SOLEDAD 
GOMEZ REY MARIA ELENA 
LOPEZ REY IRIA 
MARIÑO CASAL MARIA JESUS 
SANCHEZ MOSQUERA CHARO 

SEIJAS RAMOS PATRICIA 
SILVA  PEREZ Mª DEL CARMEN 
VAZQUEZ NUÑEZ Mª FERNANDA 

 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 


